







musimy być już oszczędniymi w dalszym sprawozdaniu, dotyczącym treści i formy dzieła. — Co do pierwszej, zdaje się nam, że ustępy powyższe...

Sprawy sądowe.

Morderstwo.

Skład trybunału: przewodn. r. Matyas; asystenci pp. r. Nowotny, sekr. Federowicz; protokolant p. Brzozowski.

Ława przysięgłych: pp. Starski, Bogacki, Popiel, Meissner, Wątor, Silberstein, Włodk, Meenarowski, Grzybczyk, Szydłowski, Dąbrycz, Junger.

Oskarżyciel publ. zast. prok. p. Fetter. obrońca: Dr Leo.

Agnieszka Zajac, 30 lat licząca, rodem z Marcyporby, zarabiała na życie, pracując jako wyrobnica, ale zostawiła matką w sierpniu 1883 r. nie mogła łatwo znaleźć służbę, z którejby i dziecko utrzymywać mogła...

Na tej prostej i nieskomplikowanej kanwie autor rzucił tyle kwiatów natchnienia, osunął tyle scen w wysokim stopniu podniosłych, dramatycznych i wstrząsających do głębi, i umieścił kilka tak trafnie i prawdziwie pojętych i oryginalnie odtworzonych typów, jak n. p. szlachetne typy małżonków Brissotów...

Dyonizja jest dramatem przeważnie konwersacyjnym (jak les idées de Mme Aubray), któremu jeżeli można co zarzucić, to zbyt przeciążenie tryadami dyskusyjnymi, ale jest zbudowanym i prowadzonym nadzwyczaj poprawnie a oryginalnie, cechując go w każdym akcie, w każdej scenie i dyalogu, niepospolitą, właściwą tylko Dumasowskiemu talent, świetny, oświecający, głęboki i niewyzerpany w pomysłach sceny wysoce dramatycznej i charakterów, które same przez się motywują jasno i naturalnie, każdy, że tak powiemy, krok i ruch akcyjny, żywy i podtrzymujący w równym stopniu zajęcia od początku do końca.

Wobec przynajmniej się obwinionej, rozprawa trwała nader krótko. Przysięgli postawiono 1 pytanie w kierunku zbrodni morderstwa. Obrońca żąda pytania drugiego w kierunku zbrodni porzucenia dziecka, któremu to zadaniem trybunał odmawia. Pp. przysięgli odpowiedzieli 9 głosami tak, 3 głosami tak, z wykluczeniem słów: „w zamiarze pozabawienia życia“.

Na podstawie tego werdyktu trybunał skazał Agnieszkę Zajacówną na karę śmierci przez powieszenie.

Gospodarstwo handel i przemysł. Wykaz dochodów Galicyjskiej Kolei Karola Ludwika. 1885. Kraków, Lwów, Lwów-Bródno, Podwołoczyska, Razem.

Table with financial data for Galician Railway, showing revenue and expenses for 1885 across various stations.

Kurs pieniędzy i papierów publicznych. Kraków 27 Kwietnia. Waluty. Ruble rosyjskie papierowe za 100...

Table of exchange rates and public securities for Kraków, listing various currencies and bonds.

Artysty w dziale „Nadesłane“ nie pochodzą od Redakcji.

NADESLANE. 1057

Tajemnica

zdrowego ciała polega na tem, że zapobiega się nieregularnościom w ciele, do czego nadaje się szczególnie ciepłsza pora roku. — Należy brać przedewszystkiem przeciwca czasu uznane jako doskonałe pigułki szwajcarskie aptekarza R. Brandta...

Ponieważ w Austrii istnieją liczne nasładowania pigulek szwajcarskich aptekarza R. Brandta, przeto należy dokładnie na to uważać, że każde pudełko ma jako etykietkę biały krzyż w czerwonym polu i podpis R. Brandta.

(NADESLANE).

W dniu 12 kwietnia b. r. w majątku swym Radziszowie, gdzie od czterech lat zamieszkała, rozstała się z tym światem Wiktorja z hr. Mieroszewskich hr. Dembińska. Zgon tej czcigodnej niewiasty, zasmucił głęboko całą naszą okolicę, i szczerze koło przyjaciół, znajomych, których zmarła wiele bardzo liczyła.

Urodzona w 1824 roku, starannie wychowana za granicą, chociaż wysokim swym wykształceniem należała do najwięcej postępowych umysłów, przez obcowanie w młodych latach ze znakomitościami przeszłego stulecia, zachowała nietylko wiele w swej pamięci z ich ciekawych opowiadań, ale nadto zatrzymała coś z układu owych postaci, co dziwnie z jej usposobieniem się zgadzało...

Nosiła ona te staropolską cnotę głęboko w sercu, iż wszędzie, gdzie się pokazała (przebywała przed kilkunastu laty za granicą) przyciągała do siebie rodaków, młodzież uczącą się, artystów, by ich opieką, staraniem otoczyła, a środkami i wpływami dopomogła. Mówiła zawsze: „Skoro mi Bóg da, że mam na to, powinnam coś drugiemu że mnie przychodzi.“

Była najlepszą Polką, obywatelką i prawdziwą patriotką; tak jest, że trzy piękne miana, czy przymioty prawdziwie gorąco kochała: kochała swój język, który znakomicie posiadała i kochała wszystkie, co się na naszej ziemi wznosiło, dopomagając czynnie. Gotowa do obywatelskich obowiązków i czynów, o ile te w zakres kobiecy wchodziły, pierwszą była, by się lud wiejski kształcił i umoralnił, czego dowodem niech będzie majątek w Jarosławskim Rudolowice, który przed 18 laty nabyła...

Żył i w Radziszowie, gdzie lud nie jest tak łatwy do prowadzenia, zaczynał się ten stosunek serdeczny rozniecać, lecz niestety, nieuleczalna choroba przecięła to życie tak czynne, tak drogie dla rodziny i przyjaciół, tak pożytku pełne. Z anielską łagodnością i słodczym znośliwa cierpienia, jakimi ją Bóg nawidził, umacniając się

gorącą modlitwą i czytaniem „Nasładowania Jezusa Chrystusa. Mawiała często do najbliższej będącej osoby: „Poddaj się woli Boskiej, nie desperuj, nie martw się; jeżeli mi Najwyższy dłuższe życie nie naznacza, to wszystkie leki i zabiegi daremne.“

Tak się też stało; opatrzona św. Sakramentami, oddała czystą swą duszę Bogu, otoczona najwzruszającą miłością rodziny i troskliwością zacnych sąsiadów Radziszowa, z którymi jeszcze na kilka godzin przed śmiercią rozmawiała i dziękowała za dowody przyjaźni.

Zwłoki tej zacej pani przewieziono zostały na wieczny odpoczynek do grobu familijnego na cmentarzu krakowskim.

Zmarła pozostawiła dwóch braci: hrabiego Sobiesława, obecnego ordynata — i Stanisława, posła miasta Krakowa, obydwu zaszczytnie znanych z pism historycznych i działalności w sprawach publicznych.

Ostatnie wiadomości.

Moniteur de Rome odbiera z Petersburga telegram następującej treści: X. metropolita Gintowt miał, jak mówią, mieć sobie poręczoną prowizorską administrację dyceceji wileńskiej. Zapewnijają, że w porozumieniu z rządem X. metropolita Gintowt miał zaproponować kuryi rzymskiej X. Zdanowicza na administratora dyceceji.

Telegramy własne „Czasu.“

Berlin 27 kwietnia. Utrzymują tu, że Bismark życzyłby sobie pokojowego rozwiązania konfliktu między Rosją a Anglią, i że gotów jest przyjąć pośrednictwem, ale oba mocarstwa musiałyby z równym zaufaniem zgodzić się na pośrednictwo Niemiec. Inicytywą od niego wyjść nie może.

National Ztg dowiaduje się o piśmie cara, wystosowanym do cesarza niemieckiego. Pismo pisma tego miało nadzieję utrzymania pokoju z naciskiem osłabnąc.

Petersburg 27 kwietnia. Według dziennika perskiego Schems, istnieje podobno od r. 1878 tajny traktat między Rosją a Persją, podług którego Rosya w razie wojny z Turkomanami lub Anglikami ma za przeprowadzić wojska swoje przez dolinę Atraku do Merwu a względnie do Heratu.

W sferach tutejszych nie wyzyskają się myśli zajęcia Heratu. General Krapotkin miał w ostatnich dniach w sztabie jenerałem odezwać o znaczeniu zajęcia Heratu.

Petersburg 27 kwietnia. Tutejsza partya wojskowa zyskuje coraz więcej wpływu i nalega na rząd, aby przyspieszył decyzję, gdyż każda zwłoka jest bezowocna.

Maximum tego, co Rosya chce ustąpić, polega na zrzeczeniu się wąwozu Zulfikar. Pendżeb zaś, Kusk i tryterynony nad Murghaban chce Rosya dla siebie zatrzymać. Gdyby jakkolwiek wojenny okręt angielski zbliżył się do Sundu, zajęłoby Komarów Pendżeb i Herat.

Telegramy biura koresp.

Nisz 27 kwietnia. Doniesienie, że Risticz rdając się do Rosji, miał powierzoną sobie jakąkolwiek misję, jest bezzasadne.

Skupeczyna przyjęła konwencyę konsularną i traktat handlowy z Belgją.

Pariz 27 kwietnia. W wyborach do senatu z Bordeaux, Niort i Pau wybrano 3 republikanów. Ks. Decazes i jeneral Bourbaki przepadli w wyborach.

Francuski konsul jenerału udał się z Kairu do Aleksandryi.

Rzym 27 kwietnia. Senat przyjął na posiedzeniu nadzwyczajnym konwencyę kolejową 113 przyczym 36 głosami.

Rzym 27 kwietnia. Agencya Stefaniego donosi dnia 24 b. m. z Massanaah przez Suakim: Oddział żołni w Massanaah zajął dnia 21 b. m. Arliko.

Londyn 27 kwietnia. Biuro Rentera donosi: Stal miał w sobotę dłuższą konferencyę z Granvilliem.

Po wczorajszym posiedzeniu rady gabinetu wysłano depeszę do Petersburga. Krąży tu pogłoski, że depesza ta ponawia żądanie co do zarządzania dochodzenia w sprawie zaccpekij Komarowa.

Londyn 27 kwietnia. Daily News dowiadują się, że stosunki między Anglią a Rosją nie zmienią się w niczem.

Standard utrzymuje, że odpowiedzi rosyjskiej na ostatnie depesze rządu angielskiego, wysłane do Petersburga, nie uważają tu za zadawalającą.

Londyn 27 kwietnia. Do Standarda donoszą z Petersburga: Gabinet angielski zaproponował rządowi rosyjskiemu, aby kwestyę Pendżeb rozwiązać drogą sądu rozjemczego.

Times utrzymuje, że niema powodu przypuszczać, jakoby kwestya sporna została rozwiązana. Raczej zawieszenie stosunków dyplomatycznych stało się prawie niemiękkie, chociaż taka ewentualność nie pociągnęłaby za sobą natychmiastowego zerwania pokoju.

Times, omawiając ewentualność angielsko-rosyjskiej wojny, pisze, że Anglia w razie, gdyby musiała chwycić za broń, nie ociągaby się użyć broni tam, gdzieby mogła zadać najdotkliwsze ciosy. W wojnie na śmierz i życie z Rosją formalny protest Partji nie przeszkodziłby wpłynięciu floty angielskiej na morze Czarne. Są też punkta, gdzie Rosya może być najdrażliwiej dotknięta i gdzieby Anglia mogła znaleźć stronników, którzy dawałyby nienawistny żywią do Rosji. W czasie długiej a kosztownej wojny z trudnością przyszłoby mocarstwom europejskim utrzymać neutralność. Niewszyskie mocarstwa stanęłyby po stronie przeciwników Anglii.

Ateny 27 kwietnia. Na zaproszenie Delyan-niego odpowiedzieli deputowani opozycyjni, że przysięszą powrót do Aten. — Przesilenie trwa ciągle.

Moskwa 27 kwietnia. Mosk. Wiadomości wykazując, że zapewne w całym Afganistanie sam tylko Abdurhaman skłania się do zawarcia aliansu z Anglią, przemawiają energicznie za pokojowym porozumieniem między Anglią a Rosją. Dziennik ten znacząca, że byłoby godnem Anglii i Rosyi, i dla interesów tych państw pożytecznem, gdyby nieporozumienia, istniejące między nimi, pokojowo usunięte zostały i gdyby nie pociągnęły za sobą wojny, której rezultatu nie można przewidzieć, ale gdyby się zakończyły dobrym i trwałym pokojem, którego korzyść jest jasną. Jakże wielkimi, pisze ów dziennik, byłoby rezultaty, gdyby trudności zostały usunięte i gdyby stworzona została podstawa nowej i lepszej angielsko-rosyjskiej polityki, wolnej od nuzającej i bezprzemysłowej rywalizacyi? Byłoby to większą zasługą Anglii i Rosyi, niż wszelkie zwycięstwo. Między Anglią a Rosją nie może istnieć mniej lub więcej znośny modus vivendi, ale przyjaźń, która dla obu tych państw mogłaby być równie pożyteczną i lepiej niż broń zabezpieczyć ich wzajemne interesy. Czyżby wobec możliwości takiego porozumienia należało zaniechać groźenia użyciem broni?

Table of exchange rates and market news (Kursa). Includes rates for various currencies and commodities.

ODPOWIEDZIALNY REDAKTOR I WYDAWCA Antoni Kłobukowski.

Pociągi na kolejach żelaznych. Przychodzą do Krakowa:

Table of train arrivals and departure times for various routes and stations.

Table of exchange rates and public securities for various locations, including Kraków, Lwów, and Warszawa.

Sześć medali zasługi i dyplom uznania!

za niezrównane wyroby kosmetyczne i toaletowe.

MAGNOLINA... słońca sucha szorstka i zgrubiała pod wpływem...

Orientalna czyli Pudr w płynie... nadaje twarzy piękną i przyjemną białość...

olejek taninowy... oczyszcza skórę, wzmacnia i pobudza włosy...

Pomada chinowa... wzmacnia cebulki włosowe i zapobiega wypadaniu...

Woda atenska... do zmywania włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu...

BRILLANTINA... Po szczerze wiadomo jest, że ozdoba, ba nawet dumą...

Olejek chino-taninowy... Działa znakomicie na cebulki włosów...

ESENCYJA MIETOWA DO PEUKANIA UST... oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku...

Proszek roślinno-alkaliczny... do czyszczenia zębów. Usuwa kamień...

J. HNATOWICZ... we LWOWIE sklepy własne ul. Kopernika 1. 3, ul. Halicka...

C. k. uprz. galic. akcyjny BANK HIPOTECZNY... wydaje we Lwowie i przez filie w Krakowie...

Hella pastylki tamaryndowe... z owoców Tamarindus india staramie zrobione i równej wartości...

Wyroby paryskie i nieszkodliwe Wyroby paryskie... PIERRE MOUNIER, SKŁAD PARYSKICH TOWARÓW GUMOWYCH...

Liczne i trwałe skutki lecznicze dla cierpiących na płuca... blednice, niedokrewność, syryp wapienno-żelazisty z podoforsanu wapna...

Obfite w jod i brom kapiel solankowe GOCZAŁKOWICE pod Pszczyną (Pless) G. S. przystanek kolei Prawego brzegu Odry...

Ogłoszenie konkursu.

Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkim Księstwem Krakowskim, rozpisuje niniejszym konkurs w celu obsadzenia...

Nauczyciele zwyczajni szkoły Czernichowskiej są urzędnikami krajowymi, jako tacy mają prawa i obowiązki...

Chcący się ubiegać o posadę powyższą, winni wykazać dokładną znajomość języka polskiego, a nadto przedłożyć Wydziałowi krajowemu:

- 1) metrykę urodzenia, 2) krótki życiorys, 3) świadectwa udowadniające kwalifikację do zajmowania posady...

Podania wnieść należy do Wydziału krajowego najdalej do dnia 15 czerwca 1885 r.

We Lwowie, 14 kwietnia 1885 r. W Szerzynie pocztą Biecz, u leśniczego...

W Morawicy pod Krakowem, jest od 100 do 200 litrów mleka dziennie w miejscu, lub dostawą do Krakowa...

Surowe skóry cielęce! Poszukujemy dostawców mocnych, bezblednych surowych skór cielęcych...

Henryk Reger & Co w Künzelsau w Król. Wirtemberskiem.

AUXILIUM... Najlepszy znany środek leczniczy bez wstrząsania przeciw szkarlatynie i różyczce...

Niniejszem podajemy do wiadomości Szanownych odbiorców, że oddaliśmy Reprezentację naszych zakładów na Galicyę i W. Księstwo Krakowskie...

Obfite w jod i brom kapiel solankowe GOCZAŁKOWICE pod Pszczyną (Pless) G. S. Kapiel wanne, parowe, natryski, wlewanie, mięsiecie, elektrycz. oparywania...

Nauczycielka Polka poszukuje miejsc do nauk początkowych języka polskiego, francuskiego, niemieckiego i robot ręcznych...

Poszukuję koncyjenta mającego kilka tnia praktykę. Gustaw Hinzinger, c. k. Notaryusz w Slemieniu.

Zarząd dóbr Grodkowice, poczta Niepolomice, poszukuje maszynisty mogącego wykazać świadectwami odpowiedniego uzdolnienia do prowadzenia młocki maszyną parową...

Posiadłość ziemska obejmująca przeszło 500 morgów przestrzeni ziemi, w dobrej glebie, z budynkami gospodarskimi...

Weyla stołek kąpielowy do opalania jest najpraktyczniejszym przyrządem kąpielowym. Bez trudu i kosztów ciepła kąpiel...

Kupno i sprzedaż dóbr ziemskich. Ktośby sobie życzył dopełnienia trasy, kupna lub sprzedaży dóbr ziemskich w Królestwie Polskim...

PLASTER THAPSIA PP. LEPERDRIEL-REBOULLEAU KTÓRY SĄ JEGO WYNALEZCAMI Wyprobowany i upoważniony do wprowadzania na terytorium Cesarstwa...

Ważne dla malarzy pokoj., malarzy, lakierników. Najnowszy sposób wytwarzania, patentowy dla wszystkich państw Europy i Ameryki...

Ważne dla malarzy pokoj., malarzy, lakierników. Najnowszy sposób wytwarzania, patentowy dla wszystkich państw Europy i Ameryki...

Niniejszem podajemy do wiadomości Szanownych odbiorców, że oddaliśmy Reprezentację naszych zakładów na Galicyę i W. Księstwo Krakowskie...

Obfite w jod i brom kapiel solankowe GOCZAŁKOWICE pod Pszczyną (Pless) G. S. przystanek kolei Prawego brzegu Odry...

C. k. koleje państwowe. OGŁOSZENIE. Niniejszem podaje się do publicznej wiadomości, iż c. k. generalna Dyrekcja austriackich kolei państwowych ma zamiar oddać w przedsiębiorstwo następujące budowy w stacyi Nowy Sącz...

Rozdanie wyż wymienionych robót w przybliżeniu na złr. 130,000 do złr. 140,000 obliczonych, nastąpi w drodze ofert, a mianowicie za cenę ryczałtową za 1 m² zabudowanej powierzchni...

Chcący ubiegać się o powyższe roboty, mogą przejrzeć dotyczące plany i obliczenia techniczne, opisanie i warunki budowy w biurze konserwacji c. k. Dyrekcji ruchu w Krakowie...

C. k. generalna Dyrekcja kolei państwowych zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru między ofertami, bez względu na oferowane ceny...

HOTEL de L'EUROPE w Wiedniu, II., Aspergasse Nr. 2. Hotel ten położony tuż w pobliżu kolei Północnej i Północno-Zachodniej...

Świeży, nader korzystny towar dla kupców! Nowe patentowe sukno ścierkowe do mycia podłóg, korzystać, schodów, m. bli kuchennych, okier, drzwi i t. p.

PEEC. Jednym z głównych warunków piękności jest piękna pieć. Nawet mniej pięknie ukształtowane oblicze może nas zachwycić, jeżeli pieć jego znajdujemy bez szczy...



(1188-1-2)

Stanisława Kozmiana Prezesa Towarzystwa przyjaciół nauk...

Sąd Wojnicki

poszukuje rutynowanego dyktarysty...

Poszukujemy dla kilku bardzo zdatnych gorzelników

posad w Galicji od przyszłej fabryki...

Farby do malowania dachów

w najlepszej jakości, tarte w podwójnie gotowanym pokoście...

Dworek

w pięknym położeniu, z 11 morg. gruntu...

Dr Andrzej Lorentski

podobne jak w zeszlórocznym tak i w nadchodzącym sezonie...

DOBRA

ziemskie, jednolitej przestrzeni 1360 morgów...

Nasienie buraków leutowickich

własnej produkcji, sprzedaje po 40 ct. za kilogram

Ręczna kosiarka trawy.

Lekka w użyciu, równo e cie, działa wielo...

Zakład gazowy w Tarnowie.

Obok naszej fabryki gazu założyliśmy fabrykę papy ogniotrwałej...

I. Oświadczenie.

Kółko techników w Tarnowie oświadcza, iż rezultat próby...

II. Poświadczenie.

Magistrat miasta Tarnowa poświadcza niniejszem, iż rezultat próby...

Sznurówki

Pierwszej Krakowskiej Pracowni F. Berger odznaczącej się dobrym krojem...

OSOBA znająca się na kuchni i gospodarstwie wiejskiem...

KASY ogniotrwałej

Frydryka Wiesego nabyć można jedynie w Krakowie w AGENCJI DLA ROLNIKÓW...

W Morawicy

pod Krakowem, jest para koni czteroletnich (klacz i wałach)...

beste Motor Friedrich & Jaffé Fabrik: Wien, H. Hauptstr. 109.

Młoda panna

z ucieczki rodziny, poprzednio już zatrudniona przy dzieciach...

Mieszkanie letnie z meblami.

składające się z trzech pokoi, kuchni i ogrodu w Białym Prądniku...

Proszę czytać!

Komunikacja z Rumunią jest zatajowana, mnóstwo firm bankrutuje...

derek na konie



Mój ogromny zapas leży więc zupełnie bez użycia, dlatego pozbywam się go...

1 zlr. 75 c. za sztukę

lub za zaliczka Ośmielony doskonałym gatunkiem tych derek...

Szan. uniwersalne biuro rozsyłkowe w Ottakring. Proszę mi przysłać jeszcze 5 der...

Otrzymałem jedną derę i upraszam o przysłanie pod moim adresem...

Praga, 21 marca 1885 r. Szanowna firma Universal-Versandt-Bureau...

Jaśniejsze pocztą Podkamen 1/4 1885 r. Otrzymałem jedną derę...

Zaboru, 18 marca 1885. Szanowny Panie! Dziękuję Panu najuprzejmie...

Szanowny Panie! Proszę mi przysłać za zaliczka jeszcze 14 der...

Szanowne uniwersalne biuro rozsyłkowe. Otrzymałem 4 dery...

Proszę także posłać 2 sztuki do p. Florentyna Gnińskiego...

Ogłaszane przez inne firmy dery są bez żadnej wartości...

Universal-Versandt-Bureau Ottakring, Wien.

Wszelkie objaśnienia ustne i piśmienne, oraz zapisy uczennic na mające się otworzyć z nowym rokiem szkolnym

wyższe kursa języków pod przewodnictwem Księżnej Massalskiej

udzielają się w tymczasowym mieszkaniu teje przy ulicy Nowogrodzkiej pod Nr. 7...

PRACOWNIA WYROBÓW z BRONZU CHINSKIEGO SREBRA I INNYCH METALI



FRAN. KOPACZYŃSKI KRAKÓW FLORYAŃSKA N° 47. poleca swoje wyroby krajowe.

mianowicie: kielichy, monstrancye, trybularze, krzyże, lichtarze, lampy, pateny do chorych...

J. ANDIELA nowo wynaleziony proszek zamorski

zabija plaskwy, pechły, karakony, mole, mrówki, muchy, mokrzyce...

Pracownia kamieniarska FABIANA HOCHSTIMA

w Krakowie przy ulicy św. Gertrudy, zaopatrzona jest w NAGROBKI z najwzłosego piaskowca...

Magazyn bławatny i konfekcyj Henryka Schwarza

w Krakowie, ulica Grodzka L. 13, poleca: nowości wiosenne i letnie

Materialy na suknie w wełnie, jedwabiu i kotoneryach.

Gotowe okrycia, kostiumy, płaszcze od deszczu, Jersey, tuniury i t. p.

Skład płótna, bielizny stołowej, ręczników, chustek do nosa, pończoch, firanek...

Zamówienia na suknie i okrycia uskuteczniają się spieszenie

C. k. Generalna Dyrekcyja austr. kolei państwowych. WYCIĄG z ROZKŁADU JAZDY

Table with train schedules including destinations like Podgórze, Oświęcim, and Tarnowa.

W Ogrodzie gościnnym tuż przy plantacyach, przy ul. Zwierzynieckiej,

w miejscu najprzejmniejszem, gdzie dostac można śniadania, obiad, podwieczorki i kolacje...

KONCERT wykonany przez muzykę wojskową,

w dniu pogodnym w tygodniu muzyka cywilna. Początek o godzinie 4 po południu.

Subjekt handlowy uzdolniony, potrzebny jest zaraz do Magazynu Nowości...

Dom parterowy składający się z mieszkań, podwórza, ogrodu i stajen...

Młakę kościelną parowaną w najlepszym gatunku...

Nici, wełny i bawełny białe i kolorowe...

Dworek murowany w mieście Tarnowie...

ZARZĄD DÓBR GRODKOWICE nasienie buraków leutowickich...

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego środka...

Webb King. Krótka trwałość płótna...

M. Beyer i Sp. w Krakowie, Sukieniec Nr. 13-14.

Schulz & Stachowicz w Krakowie, ulica św. Anny 5,

MAGAZYN UBIORÓW MĘSKICH, zaopatrzone w świeżo nadeszłe towary francuskie...

VICTORIA. Pracownia pończoch i włóczkowych wyrobów

w Krakowie, ul. św. Tomasza 33. Wyrobów z tej pracowni dostac można...

TUTKI z oryginalnych francuskich papierów „Le Houblon“...

F. Szukiewicz w Krakowie, Rynek A-B.

TRAWA MIODOWA (Holcus lanatus)

nasienie świeże i pewne na granta sucha lub mokro...

Nasienie buraków leutowickich do 5 kilo...

nasienie szwedzkiej koniczyny z małą przymieszką białej...

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego środka...

Webb King. Krótka trwałość płótna...

M. Beyer i Sp. w Krakowie, Sukieniec Nr. 13-14.

Do wydzierżawienia od 1 lipca b. r. 2 folwarki

dobrze zagospodarowane, z odpowiednimi zabudowaniami...

1) z 455 morg. ornego pola, 128 łak i pastwisk;

2) z 423 " ornego pola, 65 " łak i pastwisk.

Warunki są do przejrzania w Zarządzie dóbr w Sokołowie pod Rzeszowem.

Odpowiedzialny rzadca Drukarni Józef Łakociński.